

## Clemondo tecknar återförsäljaravtal med Staples

**Clemondo Group AB (publ) har ingått avtal med Staples om att erbjuda hygien- och städprodukter från varumärket Liv. Avtalet gäller till och med 2021. Clemondo bedömer att återförsäljaravtalet med Staples har stor potential.**

Samarbetet med Staples är ett nyckelavtal för Clemondo. Våra premiumprodukter inom varumärket Liv passar mycket väl in i Staples sortiment av effektiva produkter för rengöring och hygien. Jag ser mycket fram emot vårt samarbete, säger Jesper Svensson, VD för Clemondo Group AB.

Clemondos varumärke Liv kommer att finnas representerat med produkter för städ och hygien, primärt riktat mot företag och professionella användare, genom försäljning på Staples e-handelsplats, butiker och via deras representanter. Staples är ett av Europas största företag för kontorsmaterial, städ, hygien och omsorg.

- Staples utvecklar ständigt sitt sortiment för att bli en attraktiv och heltäckande leverantör för våra kunder. Tillsammans med Clemondo ser vi gemensamma möjligheter att hitta lösningar för alla våra kunders utmaningar runt hygien och hygienutrymmen, säger Patrik Schedvin, VD för Staples Sweden AB.

Helsingborg 9 maj 2019

För ytterligare information:

Clemondo Group AB (publ)

Jesper Svensson, VD Clemondo, +46 70-529 17 22

Denna information är sådan information som Clemondo Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Jesper Svenssons försorg, för offentliggörande den 9 maj kl. 08.30. Redeye AB är Clemondos certified adviser. Clemondo Group AB (publ), 556792-0193

Clemondo Group AB är en nordiskt verksam kemteknisk koncern med säte i Helsingborg. Koncernen utvecklar, producerar och marknadsför rengörings- och underhållsprodukter för proffs under egna varumärken och under kundernas private labels. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, First North, och handlas under kortnamnet CLEM. *Certifierad Adviser är Redeye AB med e-postadress [certifiedadviser@redeye.se](mailto:certifiedadviser@redeye.se) och telefon-nummer 08-121 576 90.* För ytterligare information se [www.clemondo.se](http://www.clemondo.se)